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T’1 dorézohet

- Kryetarit t¢ Komunés
- drejtorit t&¢ DAP

- drejtorit té DI

- drejtorit t¢ DSHPE

Komuna Obiliq - Opstine Obilié - Municipality Obilig

Né mbéshtetje t€ nenit 13 t& Ligjit nr.03/L-040 pér Vetéqeverisjen lokale ( Gazeta Zyrtare
nr.28 te dt.04.06.2008), nenit 73 té Statutit t¢ Komunés, dhe Ligjit 04/L-022 pér Pérdorim
Civil té Eksplozivéve, Kryetari i Komunés, mé 19.12.2019 mori kété:

VENDIM

Pér ndalimin e ndezjes sé fishekzjarréve dhe mjeteve piroteknike gjaté festave té
fundvitit, né hapésira publike dhe zona té banuara me géllim té mbrojtjes sé ajrit nga

ndotja dhe mbrojtjen e shéndetit té qytetaréve.

Pérjashtim béné data 31.12.2019, nga ora 23:00-00:30 e datés 01.01.2020 dhe
01.01.2020 ( njé oré e tridhjeté minuta) .

Obligohet Drejtoria e Inspeksionit né bashképunim me Stacionin Policor té Obiliqit té
zbatojné kété vendim dhe té merren masa tjera konformé Ligjit 04/L-022 pér Pérdorim

Civil té Eksplozivéve.

Ky vendim hyné né fuqi qé nga dita e nénshkrimit.

- SP Obilig
- arkivit



